

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 062020 POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY ČERNOŠICE

Objekt: 03 POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY ČERNOŠICE- L3

Rozpočet: 3CUI/202 LOKALITA 3 – U POŠTY, parc.č. 518, k.ú. Černošice

Objednatel: MĚSTO ČERNOŠICE, KARLŠTEJNSKÁ 259, IČO:
252 28 ČERNOŠICE DIČ:

Projektant: [REDACTED] IČO:
163 00 Praha 6 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny			Celkem
HSV			284 568,96
PSV			0,00
MON			38 327,94
Vedlejší náklady			9 581,98
Ostatní náklady			36 890,63
Technologie			466 594,70
Celkem			835 964,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	835 964,21 CZK
Základní DPH	21 %	175 552,48 CZK
Zaokrouhlení		0,31 CZK

Cena celkem s DPH **1 011 517,00 CZK**



v
10 - 03 - 2022
odvětvový závod Dopravní
Sokolovská 132/79,
IČO: 480 35 590, DIČ: CZ480 35 590

Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			117 601,90	14
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 381,00	1
5	Komunikace	HSV			83 640,91	10
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			33 100,29	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 612,35	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 875,25	1
M99	Ostatní práce "M"	MON			38 327,94	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			30 357,26	4
VN	Vedlejší náklady	VN			9 581,98	1
ON	Ostatní náklady	ON			36 890,63	4
	Technologie				466 594,70	
Cena celkem					835 964,21	44

Položkový rozpočet

S:	062020	POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY ČERNOŠICE
O:	03	POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY ČERNOŠICE- L3
R:	3CUI/202	LOKALITA 3 – U POŠTY, parc.č. 518, k.ú. Černošice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				117 601,90
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 nové stání - 0,3m pod rozebranou dl. + odstr. podkladu : 45,5*0,3 u kontejneru : 1,5*3,345*0,15	m3	14,40263	286,26	4 122,90
				13,65000		
				0,75263		
2	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	14,40263	35,93	517,49
3	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 15cm odstranění původního povrchu : 3,1*13,9*(1,575-0,15)	m3	61,40325	250,33	15 371,08
				61,40325		
4	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	61,40325	35,93	2 206,22
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	61,40325	59,89	3 677,44
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	75,80588	163,91	12 425,34
				14,40263+61,40325		
				75,80588		
7	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km skládka ve vzd.20 km : 75,80588*10	m3	758,05880	16,39	12 424,58
				758,05880		
8	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	75,80588	53,90	4 085,94
9	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	75,80588	14,37	1 089,33
10	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny 3,1*13,9*(0,67+0,50) odpočet objemu kontejnerů 3m3 2x : - 3,14*0,65*0,65*(0,67+0,5)*2 odpočet objemu kontejnerů 5m3 3x : - 3,14*0,85*0,85*(0,67+0,5)*3 odpočet objemu kontejnerů 1,5m3 1x : - 3,14*0,45*0,45*(0,67+0,5)*1	m3	38,60403	317,40	12 252,92
				50,41530		
				-3,10436		
				-7,96296		
				-0,74394		
11	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	75,80588	237,15	17 977,36
12	583318004	Kamenivo těžené frakce 16/32 Začátek provozního součtu ZÁSYP KAMENIVEM 16-32 mm 500 mm : 1,7t-1m3 : 3,1*13,9*(0,50) odpočet objemu kontejnerů 3m3 2x : - 3,14*0,65*0,65*(0,5)*2 odpočet objemu kontejnerů 5m3 3x : - 3,14*0,85*0,85*(0,5)*3 odpočet objemu kontejnerů 1,5m3 1x : - 3,14*0,45*0,45*(0,5)*1 Mezisoučet Konec provozního součtu 16,49745*1,7	t	28,04566	553,36	15 519,35
				21,54500		
				-1,32665		
				-3,40298		
				-0,31793		
				16,49745		
				28,04567		
13	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 B Začátek provozního součtu ŠTĚRKOPÍSKOVÝ ZÁSYP KONTEJNERŮ 380 mm - 1m3-1,6t : 3,1*13,9*(0,67) odpočet objemu kontejnerů 3m3 2x : - 3,14*0,65*0,65*(0,67)*2 odpočet objemu kontejnerů 5m3 3x : - 3,14*0,85*0,85*(0,67)*3	t	35,37053	450,43	15 931,95
				28,87030		
				-1,77771		
				-4,55999		

Položkový rozpočet

S:	062020	POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY ČERNOŠICE
O:	03	POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY ČERNOŠICE- L3
R:	3CUI/202	LOKALITA 3 – U POŠTY, parc.č. 518, k.ú. Černošice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odpočet objemu kontejnerů 1,5m3 1x : - 3,14*0,45*0,45*(0,67)*1		-0,42602		
		Mezisoučet		22,10658		
		Konec provozního součtu				
		22,10658*1,6		35,37053		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 381,00
14	215901101	Zhutnění podloží z hornin vibrační deskou	m2	43,09000	17,97	774,33
		HUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ - 45 MPa : 3,1*13,9		43,09000		
15	271571111	PÍSKOVÝ PODSYP KONTEJNERŮ	m3	2,15450	901,61	1 942,52
		PÍSKOVÝ PODSYP KONTEJNERŮ 0-16 mm 50 mm : 43,09*0,05		2,15450		
16	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	46,82990	56,89	2 664,15
		ztratiné 15% : 49,5*1,15		56,92500		
		odpočet kontejnerů 3m3 2x : -3,14*0,65*0,65*2		-2,65330		
		odpočet kontejnerů 5m3 3x : -3,14*0,85*0,85*3		-6,80595		
		odpočet kontejnerů 1,5m3 1x : -3,14*0,45*0,45*1		-0,63585		
Díl: 5		Komunikace				83 640,91
17	564231111	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	45,50000	111,15	5 057,33
18	564811111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm šterkodrt' frakce 8-16 mm	m2	45,50000	71,15	3 237,33
19	564831111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	39,40490	111,15	4 379,85
		PODLOŽÍ - STABILIZAČNÍ - ŠTERKODRT' 8-16 mm : 39,4049		39,40490		
20	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	39,40490	166,73	6 569,98
		MRAZUVZDORNÁ VRSTVA - ŠTERKODRT' 16-32 mm : 39,4049		39,40490		
21	564871111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	45,50000	271,89	12 371,00
22	596215021	Kladení zámkové dlažby tl.do 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	39,40490	276,92	10 912,00
		49,5		49,50000		
		odpočet kontejnerů 3m3 2x : -3,14*0,65*0,65*2		-2,65330		
		odpočet kontejnerů 5m3 3x : -3,14*0,85*0,85*3		-6,80595		
		odpočet kontejnerů 1,5m3 1x : -3,14*0,45*0,45*1		-0,63585		
		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do :				
23	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	45,50000	288,90	13 144,95
24	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 povrch STANDARD	m2	52,32500	313,57	16 407,55
		ztratiné 15% : 45,5*1,15		52,32500		
25	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	45,31563	255,12	11 560,92
		ztratiné 15% : 39,4049*1,15		45,31564		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				33 100,29
26	338920022	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 80 cm	m	3,34500	821,66	2 748,45
		3,345		3,34500		
27	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	41,93500	338,36	14 189,13
		náhradní parkování : 12,87+3,6+3,62		20,09000		

Položkový rozpočet

S:	062020	POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY ČERNOŠICE
O:	03	POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY ČERNOŠICE- L3
R:	3CUI/202	LOKALITA 3 – U POŠTY, parc.č. 518, k.ú. Černošice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kontejnery : 3,345+3,7+14,8		21,84500		
28	592171510	Obrubník silniční CSB H 25 250/1000/150 přírodní	kus	44,03175	148,28	6 529,03
		ztratiné 5% : 41,935*1,05		44,03175		
29	592284091	palisáda 190/125/800mm	kus	28,09800	342,86	9 633,68
		8ks/m, ztratiné 5% : 3,345*8*1,05		28,09800		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 612,35
30	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	95,00000	47,91	4 551,45
		pro nové parkovací stání : 49,5		49,50000		
		stanoviště kontejnerů : 45,5		45,50000		
31	113107510	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	95,00000	32,22	3 060,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 875,25
32	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	164,00872	41,92	6 875,25
Díl: M99		Ostatní práce "M"				38 327,94
33	M991	Doprava a montáž technologie	kpl	1,00000	38 327,94	38 327,94
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				30 357,26
34	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	42,27500	18,19	768,98
35	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	803,22500	9,10	7 309,35
36	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	42,27500	71,86	3 037,88
37	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	42,27500	119,77	5 063,28
38	979990103	Poplatek za skládku suti	t	42,27500	335,37	14 177,77
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 581,98
39	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 988,74	5 988,74
40	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 593,24	3 593,24
Díl: ON		Ostatní náklady				36 890,63
41	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	17 966,22	17 966,22
42	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 988,74	5 988,74
43	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	3 593,24	3 593,24
44	00523 R	Zkoušky hutnicí	Soubor	1,00000	9 342,43	9 342,43

Položkový rozpočet

S:	07_2020	LOKALITA 3 – U POŠTY, parc.č. 518, k.ú. Černošice
O:	03	POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY

TECHNOLOGIE

Název systému	typ		kus		cena za kus Kč	CENA CELKEM Kč
POLOPODZEMNÍ KONTEJNER	kruhový	5m3	3		87 818,88	263 456,64
	kruhový	3m3	2		76 476,21	152 952,42
	kruhový	1,5m3	1		50 185,64	50 185,64

Technologie celkem

466 594,70 Kč

kontejner obsahuje vak na separovaný odpad (plasty, papír), vhazovací otvor o průměru 450 – 600 mm, víko
stavební jáma a její rozměry viz grafická část



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená jednatelem: [redacted]

pověřuje tímto

své zaměstnance:



ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

10 mil. Kč (slovy: deset miliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy vždy oba pověřenci.

Toto pověření je platné do 31.3.2023

V Praze dne 3.3.2022

SWIETELSKY stavební s.r.o.

[redacted]
[redacted]
jednatel

[redacted]
[redacted]
jednatel